
N. Cognome e nome Punteggio totale

1 BERNARDINI MICHELE 66
2 DI VITTORIO RICCARDO 65
3 PERUZZI VALENTINO 57,5
4 MENEGHINI MATTEO 57
5 LELLI PIERO 55,5
6 COSIMI LUCA 53,5
7 BELLINI DAVIDE 53,5
8 VERGARI GABRIELE 52,5
9 MOSCATELLI EMANUEL 52,5

10 FALCHI MANUELE 52,5
11 VITTORI EMILIANO 51,5
12 FARAGLI LUCA 51,5
13 MOMINI GABRIELE 51
14 COMANDI LIDO 51
15 ALUIGI GIULIANO 51
16 BIGOZZI MATTEO 50,5
17 DE CAROLIS NICCOLO' 50
18 CAPANNI PAOLO 50

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli interessati

1

2 BARBANERI ORAZIOLI MARCO
3 BARGAGLI ENRICO
4 BELLAGOTTI ROBERTO 
5 BELLUMORI GIANLUCA
6 BENETELLO MARCO
7 BERNARDINI CARLO
8 BROGI GIACOMO
9 CAODURO THOMAS

10 CARELLI FABIO
11 CASANGELI CRISTIAN
12 CHIODINI ROBERTO
13 CINELLI ROBERTO

ANTONELLI RUDI

                

SELEZIONE PER TITOLI E PROVA PRATICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA 
ALL’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI OPERAI:

N. 1 TRATTORISTA

Sulla base dei criteri stabiliti dalla Commissione esaminatrice, sono ritenuti idonei e quindi inseriti nella 
graduatoria finale di merito i candidati che hanno conseguito un punteggio totale di almeno 50 punti.

Come stabilito nell'avviso di selezione, a parità di punteggio la preferenza è determinata dalla minore età del 
candidato.

ELENCO, IN ORDINE ALFABETICO, DEI CANDIDATI CHE HANNO CONSEGUITO UN PUNTEGGIO TOTALE 
INFERIORE A 50 PUNTI, QUINDI NON INSERITI NELLA GRADUATORIA FINALE DI MERITO

GRADUATORIA FINALE DI MERITO TRATTORISTI



14 FIORAVANTI DINO
15 FIORILLI FILIPPO
16 FRATANGELI CLAUDIO
17 GONNELLI MATTIA
18 GRIFONI LUCIO
19 LEUCI TIMOTHY
20 MANCINI ANDREA
21 MANTELLASSI LUCA
22 MANTOVANI GABRIELE
23 MANUNZA GUGLIELMO
24 MARCHETTI GIACOMO
25 MARGIACCHI GIANLUCA
26 MARIOTTINI FEDERICO
27 MASSIERI FABRIZIO
28 MONTEFALCHESI DIEGO
29 MONTEMAGGI DIEGO
30 MONTINI MIRCO
31 PACIFICI EMANUELE
32 PALMIERI FLORENT
33 PANTALONI ETTORE
34 PASTORELLI ADOLFO
35 PASTORELLI CLAUDIO
36 PERRUZZA ENZO
37 PICCIOLINI MICHELE
38 PICCOLOTTI ENZO
39 PIERI CLAUDIO
40 PORFIRI MARCO
41 QUARTUCCIO FRANCESCO
42 SALETTI SIMONE
43 SCLANO GIACOMO
44 TETI FRANCESCO
45 VANNINI ALESSIO
46 VERONESI PAOLO

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli interessati

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

CONTI CLAUDIO

ELENCO CANDIDATI CHE NON SI SONO PRESENTATI ALLA PROVA PRATICA TRATTORISTI
ALUNNO ANDREA
BALESTRI ALESSANDRO
BELLAGAMBA MARZIO
BENOCCI STEFANO
BERNINI MARCO
BICHI GIANNI
BOCCINI ROBERTO
BRUNI PIER PAOLO
BRUNORI ANDREA
CHIEZZI MANUELE

D'OVIDIO GIOVANNI
FALLANI GIANLUCA
FAZZI MARCO
GIANGRANDE IRENEO
GRILLI FABRIZIO
LAI PIETRO
LIVERANI CATIA
MACCARINI YORDAN



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33 TENUCCI ANDREA
34
35
36
37
38
39

MUCCI RUDI

MANCIANTI ROBERTO
MARTINI FEDERICO
MINORI LEONARDO

VALENTI MATTIA
VELLOTTI FRANCESCO
VITA MORENO

SFORZI JACOPO
SPINELLI NICCOLO'
STIVALETTI GILLES

TONINI GIACOMO
TROMBINI VALERIO
TUCCILLO FRANCESCO

PALLARI FRANCO
PANFI GIANNI
SANTINAMI STEFANO
SARCOLI SIMONE
SENSI MARCO
SEVERI FABRIZIO


