

## SELEZIONE PER TITOLI E PROVA PRATICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI OPERAI: N. 1 TRATTORISTA

Sulla base dei criteri stabiliti dalla Commissione esaminatrice, sono ritenuti idonei e quindi inseriti nella graduatoria finale di merito i candidati che hanno conseguito un punteggio totale di almeno 50 punti.

Come stabilito nell'avviso di selezione, a parità di punteggio la preferenza è determinata dalla minore età del candidato.

## **GRADUATORIA FINALE DI MERITO TRATTORISTI**

N.	Cognome e nome	Punteggio totale
1	BERNARDINI MICHELE	66
2	DI VITTORIO RICCARDO	65
3	PERUZZI VALENTINO	57,5
4	MENEGHINI MATTEO	57
5	LELLI PIERO	55,5
6	COSIMI LUCA	53,5
7	BELLINI DAVIDE	53,5
8	VERGARI GABRIELE	52,5
9	MOSCATELLI EMANUEL	52,5
10	FALCHI MANUELE	52,5
11	VITTORI EMILIANO	51,5
12	FARAGLI LUCA	51,5
13	MOMINI GABRIELE	51
14	COMANDI LIDO	51
15	ALUIGI GIULIANO	51
16	BIGOZZI MATTEO	50,5
17	DE CAROLIS NICCOLO'	50
18	CAPANNI PAOLO	50

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli interessati

## ELENCO, IN ORDINE ALFABETICO, DEI CANDIDATI CHE HANNO CONSEGUITO UN PUNTEGGIO TOTALE INFERIORE A 50 PUNTI, QUINDI NON INSERITI NELLA GRADUATORIA FINALE DI MERITO

1	ANTONELLI RUDI
2	BARBANERI ORAZIOLI MARCO
3	BARGAGLI ENRICO
4	BELLAGOTTI ROBERTO
5	BELLUMORI GIANLUCA
6	BENETELLO MARCO
7	BERNARDINI CARLO
8	BROGI GIACOMO
9	CAODURO THOMAS
10	CARELLI FABIO
11	CASANGELI CRISTIAN
12	CHIODINI ROBERTO
13	CINELLI ROBERTO

14	FIORAVANTI DINO
15	FIORILLI FILIPPO
16	FRATANGELI CLAUDIO
17	GONNELLI MATTIA
18	GRIFONI LUCIO
19	LEUCI TIMOTHY
20	MANCINI ANDREA
21	MANTELLASSI LUCA
22	MANTOVANI GABRIELE
23	MANUNZA GUGLIELMO
24	MARCHETTI GIACOMO
25	MARGIACCHI GIANLUCA
26	MARIOTTINI FEDERICO
27	MASSIERI FABRIZIO
28	MONTEFALCHESI DIEGO
29	MONTEMAGGI DIEGO
30	MONTINI MIRCO
31	PACIFICI EMANUELE
32	PALMIERI FLORENT
33	PANTALONI ETTORE
34	PASTORELLI ADOLFO
35	PASTORELLI CLAUDIO
36	PERRUZZA ENZO
37	PICCIOLINI MICHELE
38	PICCOLOTTI ENZO
39	PIERI CLAUDIO
40	PORFIRI MARCO
41	QUARTUCCIO FRANCESCO
42	SALETTI SIMONE
43	SCLANO GIACOMO
44	TETI FRANCESCO
45	VANNINI ALESSIO
46	VERONESI PAOLO
La p	resente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli interessati

La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli interessati

## ELENCO CANDIDATI CHE NON SI SONO PRESENTATI ALLA PROVA PRATICA TRATTORISTI

1	ALUNNO ANDREA
2	BALESTRI ALESSANDRO
3	BELLAGAMBA MARZIO
4	BENOCCI STEFANO
5	BERNINI MARCO
6	BICHI GIANNI
7	BOCCINI ROBERTO
8	BRUNI PIER PAOLO
9	BRUNORI ANDREA
10	CHIEZZI MANUELE
11	CONTI CLAUDIO
12	D'OVIDIO GIOVANNI
13	FALLANI GIANLUCA
14	FAZZI MARCO
15	GIANGRANDE IRENEO
16	GRILLI FABRIZIO
17	LAI PIETRO
18	LIVERANI CATIA
19	MACCARINI YORDAN

20	MANCIANTI ROBERTO
21	MARTINI FEDERICO
22	MINORI LEONARDO
23	MUCCI RUDI
24	PALLARI FRANCO
25	PANFI GIANNI
26	SANTINAMI STEFANO
27	SARCOLI SIMONE
28	SENSI MARCO
29	SEVERI FABRIZIO
30	SFORZI JACOPO
31	SPINELLI NICCOLO'
32	STIVALETTI GILLES
33	TENUCCI ANDREA
34	TONINI GIACOMO
35	TROMBINI VALERIO
36	TUCCILLO FRANCESCO
37	VALENTI MATTIA
38	VELLOTTI FRANCESCO
39	VITA MORENO